



48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел материально-технического обеспечения</b>																									
50A	Специалист по закупке	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A (50A)	Специалист по закупке	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52A (50A)	Специалист по закупке	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадров</b>																									
53	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																									
54	Бухгалтер по учету основных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Летная служба</b>																									
55	Пачальник: летно-методического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор



(подпись)

Расудов М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.05.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Генерального директора по правовым вопросам

(должность)



(подпись)

Истомина Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.05.2023

Заместитель генерального директора по инженерно-авиационному обеспечению

(должность)



(подпись)

Лабетский М.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.05.2023

Старший инженер - инспектор ИБП, представитель трудового коллектива по охране труда

(должность)



(подпись)

Младенов Н.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.05

Ведущий специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Черепанова А.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.05.2023

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4277

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шашкова Татьяна Вениаминовна

(Ф.И.О.)

(дата)

27.04.2023